
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 建委43 岩手3号線路側改良工事建物事前調査業務

2 建74 岩手3号線路側改良工事

3 水[配]16 岩手3号線路側改良に伴う配水管布設替工事

令和6年度　第23回　入　札　　　

執行：令和7年2月20日



円

落札金額(税込) 8,745,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県岐阜市西河渡２ー５７

落札業者名 （株）ユニオン

大日コンサルタント（株）
9,000,000

（株）興栄コンサルタント
8,500,000

（株）三進
8,300,000

（株）ユニオン
7,950,000 1

順
位

（株）イビソク
8,200,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000187

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委43 号

予定価格（税込） 9,247,700 円

　　　　（税抜） 8,407,000 円

委託業務名 岩手3号線路側改良工事建物事前調査業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　岩手　地内

委 託 期 間 令和 7年 2月20日 ～ 令和 7年 8月29日



円

落札金額(税込) 53,130,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町平尾７０３番地

落札業者名 ダイゼン工業（株）

平成興産（株）
48,350,000

（株）松栄工務店
48,400,000

藤井建設（株）
48,370,000

（株）桐山工務店
48,350,000

ダイゼン工業（株）
48,300,000 1

（株）岩田組
48,360,000

（株）岩田工務店
48,500,000

順
位

（株）濃建
48,400,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000188

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建74 号

予定価格（税込） 53,411,600 円

　　　　（税抜） 48,556,000 円

工　事　名 岩手3号線路側改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　岩手　地内

工　　　期 議会の議決のあった日 ～ 令和 8年 3月27日



円

落札金額(税込) 3,047,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町２３１１ー２０

落札業者名 鹿野管工（株）

近藤工業（有）
2,830,000

西濃設備工業（株）
2,820,000

ｉＮＤハヤノ（有）
2,880,000

若山水道（株）
2,866,000

（有）太田商店
2,860,000

順
位

鹿野管工（株）
2,770,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000186

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水[配]16 号

予定価格（税込） 3,208,700 円

　　　　（税抜） 2,917,000 円

工　事　名 岩手3号線路側改良に伴う配水管布設替工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　岩手　地内

工　　　期 令和 7年 2月20日 ～ 令和 7年 8月29日


